МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 16

352947, город Армавир, хутор Красная Поляна, ул. Будённого, д.51 тел.: 8

(86137) 2-47-27

П Р И К А З

от « 09 »  января   2023 г.                                          № 20-од

О формировании кадрового резерва МАДОУ № 16 на 2023 год

С целью формирование резерва управленческих кадров для

замещения должностей административно-управленческого персонала в

МАДОУ № 16, п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения

должностей административно-управленческого персонала:

 на должность заведующего – Арутюнян Аничку

Гарегиновну, старшего воспитателя высшей квалификационной

категории;

 на должность старшего воспитателя – Комиссарову

Наталью Александровну, воспитателя первой квалификационной

категории.

2. Старшему воспитателю Арутюнян А.Г. организовать работу, которая

предусматривает:

- прохождение курсов повышения квалификации по линии

управления в образовании и управления персоналом;

- участие в организации совещаний, семинаров и конференций;

- выполнение поручений, связанных с улучшением работы МАДОУ

№16

- участие в оформлении необходимой документации и отчётности;

- изучение и анализ передового опыта по управлению и работе

других детских садов и регионов.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий     МАДОУ №16                                           И.В.Чеботарева

С приказом ознакомлены:

№

п/п
Ф.И.О. должность дата подпись

1.

2.

		2023-02-22T11:20:47+0300
	Чеботарева Ирина Владимировна